Zawarto małżeństw w ubiegłym tygodniu 70.

P. o. Redaktora odpowiedzialnego Prof. Dr Łuczkiwicz.

Wydawca, Szymkiewicz.

Redakoya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejtności Lekarskich przy ulicy
Ś-to Krzyskiej Nr. 1343 (nowy Nr. 9).

Druk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyska № 9. Дозвол. Цензурно. Варшава, 2 (14) Февраля 1878 г.

## Dodatek do Nr. 7 „Gazety Lekarskiej“.

---

### Składka na stypendyum imienia ś. p. Girsztowta.

Od Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego otrzymaliśmy następującą odezwę: W końcu roku zeszłego, społeczeństwo polskie poniosło dotkliwą stratę przez śmierć profesora kliniki chirurgicznej Cesarskiego Warszawskiego Uniwersytetu, Doktora Polikarpa Girsztowta, ugodzonego zbrodniczą ręką. Towarzystwo Lekarskie Warszawskie, którego profesor Girsztowt był czynnym członkiem, oceniając położone przez zmarłego znakomite zasługi tak na polu ojczyzostego piśmiennictwa, pedagogii jak i praktyki lekarskiej — postanowiło uczcić i utrwalić pamięć zmarłego przez utworzenie przy Warszawskim Uniwersytecie stypendyum imienia Polikarpa Girsztowta. W tym celu Warszawskie Towarzystwo Lekarskie udało się z prośbą do JW. Warszawskiego Generał-Gubernatora hr. Kotzebuego, który pod dniem 16 (28) Stycznia 1878 r. za Nr. 518, upoważnić raczył Warszawskie Towarzystwo Lekarskie i gubernialne urzędy lekarskie do zbierania potrzebnych funduszków na utworzenie odpowiedniego kapitału, z którego procentów powstałoby zamierzone stypendyum, corocznie jednemu ze słuchaczy medycyny dawać się mające.

Zawarto małżeństw w ubiegłym tygodniu 70.

P. o. Redaktora odpowiedzialnego Prof. Dr Łuczkiwicz.

Wydawca, Szymkiewicz.

Redakoya Gazety Lekarskiej i Biblioteki Umiejętności Lekarskich przy ulicy
Ś-to Krzyskiej Nr. 1343 (nowy Nr. 9).

Druk. Gaz. Lek. Ul. Śto Krzyska № 9. Дозвол. Цензурно. Варшава, 2 (14) Февраля 1878 г.

## Dodatek do Nr. 7 „Gazety Lekarskiej“.

---

### Składka na stypendyum imienia ś. p. Girsztowta.

Od Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego otrzymaliśmy następującą odezwę: W końcu roku zeszłego, społeczeństwo polskie poniosło dotkliwą stratę przez śmierć profesora kliniki chirurgicznej Cesarskiego Warszawskiego Uniwersytetu, Doktora Polikarpa Girsztowta, ugodzonego zbrodniczą ręką. Towarzystwo Lekarskie Warszawskie, którego profesor Girsztowt był czynnym członkiem, oceniając położone przez zmarłego znakomite zasługi tak na polu ojczyzostego piśmiennictwa, pedagogii jak i praktyki lekarskiej — postanowiło uczcić i utrwalić pamięć zmarłego przez utworzenie przy Warszawskim Uniwersytecie stypendyum imienia Polikarpa Girsztowta. W tym celu Warszawskie Towarzystwo Lekarskie udało się z prośbą do JW. Warszawskiego Generał-Gubernatora hr. Kotzebuego, który pod dniem 16 (28) Stycznia 1878 r. za Nr. 518, upoważnić raczył Warszawskie Towarzystwo Lekarskie i gubernialne urzędy lekarskie do zbierania potrzebnych funduszków na utworzenie odpowiedniego kapitału, z którego procentów powstałoby zamierzone stypendyum, corocznie jednemu ze słuchaczy medycyny dawać się mające.